Код

Управление образования администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район
Форма по

ОКУД 0301005

по

ОКПО
(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 549 10.12.2021

Об итогах муниципального конкурса

чтецов для учеников начальной школы,

« Басни А.И. Крылова»

         В соответствии с приказом управления образования администрации

муниципального образования Юрьев-Польский район  от 09.11.2021 №468  ,

в целях создания условий, обеспечивающих выявление и развитие

одаренных, талантливых и артистичных учащихся, реализацию их

потенциальных возможностей, с 15 ноября по 10 декабря 2021 года был

проведен муниципальный конкурс чтецов « Басни А.И. Крылова» для

учащихся начальной школы общеобразовательных учреждений Юрьев-

Польского района.

         В конкурсе приняли участие 17 учащихся начальных классов из 12

общеобразовательных учреждений Юрьев-Польского района. На основании

решения жюри п р и к а з ы в а ю:

         1.Утвердить итоги муниципального конкурса чтецов:

1 место – Исаева Алиса, учащаяся 2 класса МБОУ «Семьинская

общеобразовательная школа» (руководитель Аракелян Виолета Амаяковна);

2 место – Бабыкина Татьяна, учащаяся 3 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Юрьев-Польского» (руководитель

Лазарева Г.Н.)

3 место – Перова Мария, учащаяся 2 класса МБОУ «Основная

общеобразовательная школа № 2 города Юрьев-Польского» (руководитель

Ильичёва Н.А.).

3 место- Андрющенко Александр  - учащийся 4 класса МБОУ « Средняя

общеобразовательная школа № 3 ( руководитель Пшеничникова Л.В.)

         2. Наградить победителей и призёров дипломами управления

образования.

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам,

начальник управления  образования                                       А.В. Миловский